Câmara municipal *£jrapl
ESTADO DO PARANÁ»•*-QM-

INDICAÇÃO N°. J5VDE 2013.
(Autor: Vereador Pedro Marcondes Rios de Lima/PDT)

Gugu Bueno
Vereador -1oSecretário

CÂHARA MÜHICIPAL.DE CASCAVEL S€fttSÍ PJ™dên0cias "rgenf!; ^to «°
- asfaltamento da Rua Otion Mader ate a RuaSF^V CO— lJ? cabo Clodoaldo Ursulano localizado no Bairro

iriei*** s Af r^ ^^ Santa felicidade, da forma que especifica.
CAVétcra do Plar.ário e Apoio as Sessões

A Sua Excelência o Senhor

Presidente Mareio Pacheco

Câmara Municipal
Cascavel - Paraná

Senhor Presidente

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Cascavel, o Vereador Pedro
Marcondes Rios de Lima/PDT, solicita seja
encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Edgar
Bueno, Prefeito de Cascavel, solicitando ao mesmo
determinar a Secretaria de Serviços e Obras Públicas -
SESOP, providenciar com a máxima urgência o
asfaltamento da Rua Otion Mader ate a rua cabo

Clodoaldo Ursulano localizado no Bairro Santa

Felicidade

Justificação,

Senhor Prefeito,

As vias acima especificadas, estão em péssimo estado de
conservação, cheias de buracos e ondulações, tornando quase que impossível
a passagem de veículos e pedestres pela mesma.

Esta solicitação vem atender pedidos de moradores,
indignados com a falta de atenção por parte do município em atender as
necessidades daquela região.

De todo o exposto, solicito a Vossa Excelência envidar estudos
junto aos órgãos competentes para efetuar o asfaltamento solicitado acima.

continua...

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

(íâmara Ulumripai òt totauá
ESTADO DO PARANÁ

Indicação n° ) *^ U>de 2013. üs 02.

Espero resposta a esta indicação, para darmos ciência aos
requerentes.

É a Indicação, Sala das Sessões, Cascavel, 11 de março de
2013.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br